
UCHWAŁA NR 78/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 21/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
19 stycznia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu 

„Metropolitalny Fundusz Solidarności" w roku 2021 z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 ze zm.); art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz zgodnie z Regulaminem udzielania pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” w roku 2021 przyjętym uchwałą Nr 294/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 1 grudnia 2020 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 21/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
19 stycznia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu "Metropolitalny 
Fundusz Solidarności" w roku 2021 z późniejszymi zmianami: 

1. Zmienia się brzmienie pozycji nr 4 na następującą treść: "Bojszowy, Modernizacja węzłów sanitarnych 
w budynku "B" Szkoły Podstawowej przy ul. Świętego Jana 33 w Bojszowach, 200 000,00 zł". 

2. Dodaje się pozycję nr 30a w brzmieniu: "Sośnicowice, Stworzenie kompleksowego systemu publicznego 
transportu zbiorowego poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice - Etap II, 
333 333,00 zł". 

3. Dodaje się pozycję nr 32a w brzmieniu: "Wojkowice, Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu 
Miasta Wojkowice - etap II, 221 457,00 zł". 

§ 2. Załącznik do Uchwały Nr 21/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 stycznia 
2021 roku w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu "Metropolitalny Fundusz 
Solidarności" w roku 2021 z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C888E72-06AD-416E-9F77-A7E0BB0FFA0F. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 78/2021 

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Lista zatwierdzonych Projektów zgłoszonych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” w roku 2021 

L.P. Nazwa Gminy Nazwa Projektu  Wartość udzielonej 
pomocy  

1. 

Będzin  Zagłębiowski Park Linearny - rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzeki 
Przemszy i Brynicy - Miasto Będzin - Rewitalizacja Parku przy ul.Krakowskiej w 
Będzinie   200 000,00 zł 

2. Bieruń  
Wymiana nawierzchni boiska sportowego na terenie KS "UNIA" w Bieruniu 100 000,00 zł 

3. Bobrowniki  
Budowa hybrydowego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bobrowniki  200 000,00 zł 

4. 
Bojszowy  Modernizacja węzłów sanitarnych w budynku "B" Szkoły Podstawowej przy ul. 

Świętego Jana 33 w Bojszowach 200 000,00 zł 

5. 
Bytom  Budowa placu zabaw między ul.Dzierżonia i ul.Francuską na terenie działki o 

numerze ewidencyjnym 1253/24 w Bytomiu  255 000,00 zł 

5a. Bytom  
Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 30 przy ul.Czarnieckiego 6 30 714,00 zł 

5b. Bytom  Zielona strefa ulicy Katowickiej w Bytomiu 370 000,00 zł 

6. Chełm Śląski  
Dofinansowanie Inwestycji z gminnego programu ograniczania niskiej emisji  60 000,00 zł 

7. Chorzów  Termomodernizacja budynku noclegowni przy ul.Katowickiej 190 w Chorzowie 
333 333,00 zł 

8. Czeladź  Modernizacja ulicy Siemianowickiej w Czeladzi  200 000,00 zł 

9. 
Dąbrowa Górnicza  Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy zastosowaniu 

energooszczędnych technologii LED na terenie Dąbrowy Górniczej  200 000,00 zł 

10. Gierałtowice  
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyszowicach  333 333,00 zł 

11. Imielin  
Budowa ścieżki rowerowej wraz z elementami drogi ul.Wandy w Imielinie  739 808,00 zł 

12. 

Katowice  
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dla Dzieci 
Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach przy ul.Grażyńskiego 17 etap III 333 000,00 zł 

13. Knurów  Przebudowa ul.Lotników II w Knurowie  
333 333,00 zł 

14. Kobiór  
Budowa parkingów park&ride przy dworcu PKP w Kobiórze  492 103,00 zł 

15. Kobiór  
Przebudowa dróg gminnych w Kobiórze - ul.Orla i ul.Łukowa 400 000,00 zł 

16. Lędziny  
Kompleksowa modernizacja Ośrodka Rekreacyjno-Sportowego "Centrum"  200 000,00 zł 

17. 
Mierzęcice  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków w części 
sołectw Mierzęcice II i Przeczyce - etap I 

400 000,00 zł 

18. 
Mikołów  

Niskoemisyjny Mikołów - budowa Centrum przesiadkowego  
200 000,00 zł 

19. Mysłowice  Przebudowa ulicy Okrzei w Mysłowicach  333 333,00 zł 

20. Ożarowice  
Budowa infrastruktury technicznej na terenie Gminy Ożarowice  285 714,00 zł 

21. Piekary Śląskie  
Modernizacja nawierzchni jezdni drogi powiatowej ul.Bytomskiej 285 714,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C888E72-06AD-416E-9F77-A7E0BB0FFA0F. uchwalony Strona 1



22. Pilchowice  Przebudowa drogi gminnej, ul.Gliwicka w Wilczy 333 333,00 zł 
23. Psary  Budowa odwodnienia ul.Krótkiej w Sarnowie  200 000,00 zł 

24. Pyskowice  
Modernizacja systemu ciepłowniczego miasta Pyskowice - podgrupa SWC2-etap II 333 333,00 zł 

25. Radzionków  Przebudowa ul.Gajdasa w Radzionkowie - etap II 142 431,00 zł 
26. Radzionków  Przebudowa ul.M.Dąbrowskiej w Radzionkowie - etap I 317 980,00 zł 

27. 
Ruda Śląska  Budowa nowej ekspozycji stałej w pomieszczeniach Muzeum Miejskiego w Rudzie 

Śląskiej  100 000,00 zł 

28. Ruda Śląska  
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie Śląskiej  233 333,00 zł 

29. Siemianowice Śląskie  
Wymiana nawierzchni ulicy Bańgowskiej w Siemianowicach Śląskich  1 086 689,00 zł 

30. 
Siewierz  Przebudowa i modernizacja budynku komunalnego w Wojkowicach Kościelnych przy 

ul.Dąbrowskiej 2  
200 000,00 zł 

30a. 
Sośnicowice  

Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego poprzez 
poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice - Etap II 333 333,00 zł 

31. 

Sławków  
Zagospodarowanie terenu nadrzecznego przy Miejskim Ośrodku Kultury w 
Sławkowie i budowa toalet publicznych w ramach projektu "Zagłębiowski Park 
Linearny - rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy - 
Miasto Sławków  200 000,00 zł 

31a. 
Świerklaniec  Budowa skweru w sołectwie Nakło Śląskie, w rejonie skrzyżowania ul.Głównej z 

ul.Szkolną  35 714,00 zł 

31b. 
Świerklaniec  

Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy bocznej od ul.3 Maja w Świerklańcu  95 000,00 zł 

31c. 
Świerklaniec  Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej – ul.Obłoków w Nakle 

Śląskim  30 000,00 zł 

31d. 
Świerklaniec  Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy ul.Szopena i 

ul.Kopernika w Nakle Śląskim 30 000,00 zł 
31e. Świętochłowice  Przebudowa drogi gminnej ul.Dmowskiego 333 000,00 zł 

32. Wojkowice  Remont istniejącej nawierzchni utwardzonej placu przy ul.Sobieskiego 223a w 
Wojkowicach  221 458,00 zł 

32a. Wojkowice  
Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Miasta Wojkowice - etap II 221 457,00 zł 

33. 
Wyry  Przebudowa pomieszczeń na parterze w budynku przy ul.Głównej 58 w Wyrach na 

pomieszczenia administracyjno-biurowe. Etap I 160 191,00 zł 
34. Zbrosławice  Budowa(rozbudowa) ulicy Bocznej w Laryszowie  285 715,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C888E72-06AD-416E-9F77-A7E0BB0FFA0F. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-03-09T14:26:28+0100




